息县公共资源交易管理委员会(办公室)

全县工程建设领域开展招标人依法招标工
作专项治理结果公示

按照《关于在全县工程建设领域开展招标人依法招标工作专

项治理的通知》要求，县公管办联合县住建局、县交通局、县水

利局，对全县房屋县政、交通、水利等领域工程建设项目中招标

人依法招标工作进行了专项治理，现将治理结果公示如下：

2023 年 1 月 1 日以来，县本级启动实施项目共 104 个，县

住建局、县交通局、县水利局分别对 104 个项目进行了逐一排查。

在此基础上，县公管办抽取了其中 15 个项目进行了抽查核查，

未发现《通知》罗列的各项问题。

县公共资源交易管理委员会办公室

2024 年 4 月 2 日

	息县公共资源交易管理委员会(办公室)